r.*3
PODER LI '%.O'flO

Jardim
CÂMARA MUNICIPAL

0,0101.0.

REQUERIMENTO N° 006/2020

ii
CÁMItA

IWNICIPALutJUDIV

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais vigentes, REQUER a Vossa
Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação
do Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Requer a dispensa de todas as formalidades legais,
bem como, os prazos para a apresentação das
Emendas e o interstício para a votação do Projeto
de Lei n° 359 de 2020, que AUTORIZA A ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO DO
MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, com

fundamentação legal expressa no artigo 139 e
artigo 117, §3°, VI, ambas do Regimento Interno do
Poder Legislativo Municipal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,

Em 28 de Fevereiro de 2020.
7

/2o
ADI OGUE IRA TE

Vereador

El (88) 3555-1102 contato@camarajardim.ce.gov.br Rua Padre Miguel Coelho, 65
camarajardimce@hotmail.com Centro, Jardim - CE, 63290-000